
  
 

 
 
 

 

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ 

 

 
О проекте решения Менделеевского городского Совета 

Об утверждении Устава  муниципального образования 

 
Об  утверждении отчета об исполнении бюджета  

города Менделеевска Менделеевского муниципального  

района за 2015 год. 

 

        Заслушав и обсудив информацию председателя Финансово-бюджетной 

палаты Менделеевского муниципального района  Григорьева М.В. 

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Менделеевска 

Менделеевского муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 

58431,77548 тыс. рублей, по расходам в сумме 57071,82254 тыс. рублей, и с 

превышением доходов над расходами над в сумме 1359,95294 тыс. рублей, и 

со следующими показателями:                                                                                  

- источники финансирования дефицита бюджета города Менделеевска 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год 

согласно приложению № 1 к настоящему Решению;                                                   

- объем прогнозируемых доходов бюджета города Менделеевска 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год 

согласно приложению № 2 к настоящему Решению;                                              

- распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, 

целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации 

расходов Российской Федерации за 2015 год согласно приложению № 7 к 

настоящему Решению;                                                                                                      

- ведомственная структура расходов бюджета города Менделеевска 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год 

согласно приложению № 9 к настоящему Решению; 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

Председатель Совета                                                                      В.С. Чершинцев   

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ 
 

423650, Менделееев шәһәре, Фомин 

урамы 
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

 

КАРАР 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ 
423650, г. Менделееевск, улица Фомина 

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

                        № 29                      26 апреля 2016 г. 


